



Yrityksen kehittämis- ja investointihanke Puistoniemi Resort

TOTEUTUSAIKA	23.03.2022 - 31.12.2024
TOTEUTTAJA	YL Kapital Oy
HANKEKOODI	A90075
MYÖNNETTY TUKI	966 436 euroa
OHJELMA JA RAHOITUS	Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR) Etelä-Savon ELY-keskus
WWW-SIVUT	kanavaresort.fi

Tavoite ja tulokset

Hankkeen tavoitteena oli toteuttaa 9 korkeatasoisen ja ekologisen loma-asuntoyksikön investointi, jolla voitaisiin vastata kansainvälisen ja kansallisen luontomatkailun kasvavaan kysyntään. Hankkeen strategisena perustana oli toteuttaa investointi Savonlinnassa sijaitsevan Oravin luontomatkailukeskukseen, jolloin uuden yhtiön liiketoimintaan oli saatavissa merkittäviä hyötyjä alueella jo olemassa olevista palveluista, tapahtumista, asiakas- ja yhteistyöverkostoista sekä Linnansaaren ja Koloveden kansallispuistojen, ja Saimaan alueen matkailun vetovoimasta. Lisäksi tavoitteena oli, että investoinnilla vähennettäisiin alueen matkailun kehityksen ja kasvun pullonkaulana olleen laadukkaan majoituskapasiteetin puutetta (erityisesti Oravin kylällä).

Itse yrityksen strategiana oli kasvattaa investoinnin myötä matkailuliiketoimintaansa Suomessa. Investointihankkeen yhteydessä oli tavoitteena toteuttaa myös kehittämistoimenpiteitä, joilla voitaisiin ohjata ja kehittää uuden luontomatkailukeskuksen liiketoimintaa vastuullisesti kiertotaloutta sekä hiilineutraaliutta edistäen ja ilmastonmuutosta hidastaen. Lisäksi kehittämishankkeen tavoitteena oli kehittää uusia tuotteita ja palveluita, jotka vastaisivat mahdollisimman hyvin kansainvälisten luontomatkailuasiakkaiden tarpeisiin ja kysyntään.



Kehittämishankkeen toimenpiteet oli jaettu neljään työpakettiin:

- TYÖPAKETTI 1.** Vastuullisuusohjeet ja -käytännöt
- TYÖPAKETTI 2.** Tuotekehitys ja yhteistyö
- TYÖPAKETTI 3.** Digitaaliset järjestelmät
- TYÖPAKETTI 4.** Brändi ja viestintä

Hanke toteutui suunnitellusti, ja tavoitteena ollut investointi - 9 korkeatasoista ja ekologista loma-asuntoyksikköä sekä alueen asiakaspalvelurakennukset ja aluetyöt - valmistuivat ja avattiin liiketoimintaan kesäkuussa 2023. Hankkeen kehittämistoimenpiteillä kohteeseen saatiin kehitettyä vastuullisen luontomatkailun mukaisia viestinnän, tuotteiden ja palveluiden toimintamalleja sekä tuotteita yhteistyössä alueella jo toimivien yritysten kanssa.

KANAVARESORT.FI